
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 04.05.2023 № 69 

с. Костово 

 

Об отмене постановления администрации Степнянского 

сельского поселения Ольховатского муниципального района 

Воронежской области от 15.02.2023 № 37 «Об утверждении 

Перечня открытых данных администрации Степнянского 

сельского поселения Ольховатского муниципального района, 

подлежащих размещению в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»» 

 

 

В целях приведения правовых актов Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района Воронежской области, администрация 

Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской 

области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление администрации Степнянского сельского поселения Ольховатского 

муниципального района Воронежской области от 15.02.2023 № 37 «Об утверждении 

Перечня открытых данных администрации Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района, подлежащих размещению в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»» отменить. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Степнянского сельского поселения  

Ольховатского муниципального района 

Воронежской области                                                                    Ю. А. Шинкаренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


